PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA ESTADO DO ESPIRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – GAL/CAO

DECRETO Nº 038 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 221/2019 EM CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica, resolve:

Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **Auxiliar Administrativo** dos candidatos: Vanessa Louzada Evangelista (283º), Victor Badiani Lopes (286º), Simone Maria Paula Paixão (287º), Gabriela Vago Pinhal (288º), Joseplan Barbosa Goudard Da Silva (290º), Bruno Broedel Sardinha (292º), Carla Bianca Correa Nigro (294º), Jovana Moreira Da Conceição (295º), Jonas Jacob Amancio (296º), Camila Furlan Jacobsen (297º), Geilson Jesus Dos Santos (298º), Jailson Effegem Neto (300°) e Alan Antônio Zanotti (302º).

Art.2º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **Agente Administrativo I** dos candidatos: Charles Ribeiro (187º), Joana Darc Pim Leite ((189º), Cheyenne Pimentel De Campos Correa (191º) Gianne Etelvina Lourenço Ribeiro Do Nascimento (192º), Yago Felipe Inocencio Da Silva (193º), Ronald Bongiovani Paiva (194º), Livia Fabri Garcia (195º), Jean Junior Tavares Pirola (196º), Edvaldo Rodrigues Da Silva (197º), Julio Cezar Pereira Da Silva (199º), André Luiz Madeira Rodrigues (200º), Leandro Andrade Cavatt (201º), Kevin Rocha Santos (203º), Elis Angela Piva Rocha (207º), Natalie Carvalho Salvador (208º), Ilza Dutra De Almeida Barbosa (212º), Edmar Azevedo (213º), Artur Jacó Filho (214º) e Natacha De Souza (215º).

Art.3º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **Artífice de Obras e Serviços Públicos** do candidato: Marlino Dos Santos Martins (44º).

Art.4º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **Auxiliar de Consultório Dentário** dos candidatos: Sonia Afonso De Oliveira (39º) e Luciene Nunes Pereira (40º).

Art.5º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo **de Motorista – Transporte de Veículo – Frota Leve** dos candidatos: Aires Elon Proietti e Silva (27º), Pablo César Nunes De Souza (28º) e Fabiane Martins Carvalho Chaves (29º).

Art.6º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **AMNS – Nutrição** dos candidatos: Vânia De Alburquerque Queiroz (18º), Monique Bento Pereira (19º), Mariana Assunção Pinheiro (20º) e Taisa Sabrina Silva Pereira (22º),



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA ESTADO DO ESPIRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – GAL/CAO

Art.7º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **AMNS – Nutrição - PCD** da candidata: Monique Bento Pereira (01º).

Art.8º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 221/2019, a nomeação para o cargo de **TMNM I – Informática** do candidato: Artur Canceliere Sagaz (14º).

Art.9º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.10 Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica - ES, 18 de fevereiro de 2020.

GERALDO LUZIA DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

RODRIGO MAGNAGO DE HOLLANDA CAVALCANTE

Secretário Municipal de Gestão